Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sábado, 30 de maio de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO

E SUPORTE DE ALUGUEL DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE GESTÃO

PÚBLICA, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PASSAGEM - PB. NÚMERO: QUARTO ADITIVO DE PRAZO FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 57, IV da Lei 8.666/1993, contrato primitivo e Pregão Presencial nº

011/2017. VIGÊNCIA: Maio/2020 a Fevereiro/2021 PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Passagem e: ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS

EIRELI-EPP. DATA: 29/05/2020

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO